令和5年2月吉日

港区理学療法士会会員各位

港区理学療法士会

会長 宮脇 智

港区理学療法士会研修会ついて（ご案内）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より士会活動にご協力・ご支

援を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

この度、港区理学療法士会令和 4 年度事業として研修会を開催させて頂く事となりまし

た。 講師は、スポーツ理学療法の分野で前十時靭帯損傷、半月版損傷、等の理学療法研究

を中心にご活躍中の木村佳記先生をお招きし「半月板損傷の理学療法について」というテ

ーマでお話し頂きます。内容としては、スポーツによる損傷だけでなく、高齢者を担当し

た際にも役立つお話しもして頂く予定となっております。ご参加をお待ちしております。

謹白

記

テーマ：「半月板損傷の理学療法について」

講 師：木村 佳記 氏（大阪大学大学院医学系研究科 健康スポーツ科学講座 招聘教員）

対 象：府士会会員

日 時：令和５年３月１６日（木）１９：００ ～ ２０：３０（１８：４０より受付開始 ）

場 所：Web開催（Zoomを使用）

定 員：５０名（応募者多数の場合、港区士会員を優先とします）

参加費：無料

申込み：下記のURLまたはQRコードからグーグルフォームにてお申し込みください。

    ＊締め切りは令和５年３月１０日（金）とさせて頂きます。

URL : https://forms.gle/J31pefQCu453KMYW8

お問い合わせ先：港区理学療法士会 事務局 Email：minatokuosaka.pt@gmail.com